СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.04.2021                                                                                                                                         № 04
О внесении изменения в статью 5 Устава муниципального образования

Черноярское сельское поселение Тегульдетского района Томской области
В целях приведения в соответствие с законодательством,
Совет Черноярского сельского поселения решил:

1. Внести в статью 5 Устава муниципального образования Черноярское сельское поселение Тегульдетского района Томской области, принятого решением Совета Черноярского сельского поселения от 10.07.2015 № 15, изменение, дополнив часть 1 пунктом 18 следующего содержания:

«18) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся                                в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».
2. Направить настоящее решение в течение 15 дней со дня его принятия на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

3. Настоящее решение после его государственной регистрации опубликовать                                   в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения                                                                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Черноярского сельского поселения.
Председатель Совета                                                                 Глава Черноярского

Черноярского сельского поселения                                        сельского поселения

  ______________      О.Д. Игнатенко                                                  _____________     С.М. Еремин
Зарегистрированы изменения в Устав в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области 18.05.2021.

Государственный регистрационный № Ru705133042021002